
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716631

Prodej bytu 4+1, DV, Most, ul. Josefa Ševčíka

Prodej bytu 4+1 v Mostě, ul. Josefa Ševčíka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874189 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Most, Josefa Ševčíka

Prodej bytu 4+1 v Mostě, ul. Josefa Ševčíka

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 s celkovou užitnou plochou
96m?, nacházející se v žádané lokalitě města Most, část obce Most
II. Byt je umístěn v 1. nadzemním podlaží z celkových 8 v panelové
konstrukci. K bytu náleží i sklep. Samotný byt se může pochlubit
dobře řešeným vnitřním rozložením, které poskytuje dostatek
prostoru a pohodlí pro každodenní život. Stav nemovitosti je
hodnocen jako dobrý, po rekonstrukci. Tato nemovitost se nachází v
příjemném a klidném sídlištním prostředí, které je ideální volbou pro
rodiny hledající klidnou a současně dobře dostupnou lokalitu. V
blízkosti jsou všechny důležité občanské vybavenosti ? školy, školky,
obchody a veřejná doprava. Ideální nabídka pro všechny, kteří
hledají pohodlné bydlení ve vyhledávané části Mostu. Doporučujeme
prohlídku! S financováním a přepisem energií vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 2 289 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716631

Prodej bytu 4+1, DV, Most, ul. Josefa Ševčíka

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 50

Užitná plocha (m2) 96

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Anuita (Kč) 209

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Albrecht Richard
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


